_________________________________________________________________________________
____

Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VEREADORA
DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE (DANIELA AGOSTINHO)

ver.danielaagostinho@mariocampos.mg.leg.br

INDICAÇÃO Nº 162, de 06 de Outubro de 2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que subscreve essa indicação, com fundamentação no Art. 126

do Regimento Interno, vem indicar ao Executivo Municipal que seja realizado o
recapeamento/encascalhamento nas laterais da via MG 040,  na área comercial do
Bairro Funil.

Justificativa:

Os moradores da região apontam que o local é de transito constante e o

acostamento da pista não está pavimentado, e seria de grande importância para o
bairro, pois na presente rua se encontra matos e muita poeira,

Sala das Sessões,

DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE

Vereadora Autora

Subscreve:

                                                                 EDMÊ GONÇALVES DE OLIVEIRA

                                                                            Vereadora